SERIEOE
BT RATES

48010 BILBAO

CLUB ORGANIZADOR:
N¢ de AFILIACION:

RESPONSABLE:

£ERILBATNA
44042004

Teléfonos:

Avda. Del Ferrocarril n25 bajo-lonja

FECHA DEL BREVET:

DIRECCION RESPONSABLE:

SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA

BIZKAIA N2 1.

JAVIER MARTINEZ LOYA
frajamarlo75@gmail.com
660 557 442-615745863

11 de mayo de 2024

94 42384 11 LUGAR DE SALIDA: Avda. Del Ferrocarril n25 bajo-lonja
HORA DE SALIDA: 6:00h.
BREVET 300 Kms
Desnivel acumulado: 3196m
N° de KILOMETROS CONTROL N° de
PASO | PARCIALES | ACUMULADOS LOCALIDADES APERTURA | CIERRE CARRETERA
1 0 0 BILBAO (SCB) CONTROL DE SALIDA | 530h. | 6:00h. Ca eyt A
2 11,5 11,5 Galdakao N-634
3 3 14,5 Cruce Dcha. (Direccion Vitoria) N240 N-240
4 11,1 25,6 Igorre - Rotonda (Izq. Dima BI-2543) BI-2543
5 14,4 40 Alto de Dima BI-2543
6 4,1 44,1 Cruce Dcha. (Direccion Vitoria) BI-623 BI-623 / A-623
7 8,5 52,6 Legutiano - Cruce Izq. (Direccion Vitoria) N240 N-240
8 2,2 54,8 Cruce Izq. (Direccién Landa) A-3006 A-3006
9 2,1 56,9 Cruce Izq. (Direccién Bergara) A-627 A-627
10 2 58,9 Cruce Dcha. (Direccion Landa) A-3002 A-3002
11 0,4 59,3 Cruce Izq. (Direcciéon Marieta) A-3014 (CONTROL) 7:45h 9:58h A-3014
12 9 68,3 Cruce Izq. (Direccién Vitoria) A-3012 A-3012
13 3,6 71,9 Cruce Izq. (Sin sefializar) A-3022
14 5.4 77,3 Cruce Dcha. (Direccion Dallo) A-4005 A-4005 / A-3140
15 5,9 83,2 Rotonda (Direccion Alegria) S/N
16 0,8 84 Cruce Izq (Direccion Egileta) A-3112 A-3112
17 49 88,9 Cruce Izq. (Direccion Lizarra-Estella) A-132 A-132
18 9 93 Alto de Azazeta A-132
19 12,3 101,2 JMaeztu - Cruce Dcha (Direccién S. Roman de Campezo) A-4124
20 10,5 111,7 Cruce Dcha (Direccién Bernedo) A-3136 A-3136/ A-126
21 7,8 119,5 Bernedo (CONTROL) 9:31h 13:58h A-3130
22 19,3 138,8 Cruce (Direccion Zambrana) A-3126 A-3126
23 154 154,2 Cruce Dcha (Direccion Miranda) N-124 A-3126
24 0,8 155 Zambrana A-3126
25 1,1 156,1 Rotonda (Direcciéon Miranda Ebro) A-2120 A-2120/ BU-740
26 2,3 158,4 Rotonda (Direccién Burgos) N-1 A-3312
27 4.6 163 Rivabellosa (CONTROL) 10:48h | 16:52h A-3312
28 5,2 168,2 Cruce Dcha (Direccion Puentelarra) A-2122 A-2122
29 8,7 176,9 Cruce Izq. (Direccién Trespaderne) A-2122 A-2122/BU-530
30 33,6 210,5 Trespaderne (Cruce Dcha. Dir. Medina) N-629 N-629
31 16 226,5 IMedina de Pomar (Cruce Dcha. La Cerca) (CONTROL) 12:43 21:06 BU-551
32 9,1 235,6 Cruce Izq. (Direccién Oteo de Losa) BU-V-5514 BU-V-5514
33 11,9 247.,5 Cruce Dcha. (Direccion Quincoces) BU-552 BU-552
34 8,3 255,8 El Caii6n, Rotonda salida Arceniega BU-550 BU-550
35 20,7 276,5 Artzeniega (Cruce direccion Sodupe) A-2604 A-2604 y BI-2604
36 9,5 286 Gordexola BI-2624
37 3,9 289,9 Sodupe, cruce Dcha. (Direccién Bilbao) BI-3651 BI-3651
38 12,1 302 Zorroza (Rotonda salida Bilbao) BI-634 BI-634
39 3 305 BILBAO (SCB) CONTROL DE LLEGADA 15:00h [ 02:00h BI-634 - Calles -SCB

ES OBLIGATORIO: Licencia federativa o seguro de accidentes en vigor, previa presentacion a la salida.

Luces delante y detras fijas en la bicicleta mas recambio, CASCO, asi como ropa reflectante.




